

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **012023 Kamenická 622 výměna rozvodů vody**

Objekt: **012023 Kamenická 622/46**

Rozpočet: **012023 Výměna rozvodů vody**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**ArtibaStav s.r.o.**

IČO: **10755039**

**Jankovcova 1055/13**

DIČ: **CZ10755039**

**170 00**

**Praha 7 - Holešovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			830 897,53
PSV			2 030 418,75
MON			718 385,44
Vedlejší náklady			223 960,09
Ostatní náklady			150 300,00
<b>Celkem</b>			<b>3 953 961,81</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>3 953 961,81 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>593 094,27 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**4 547 056,08 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 435,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 300,00	0
40	Požární ucpávky	HSV			43 890,00	1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			46 526,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			331 197,05	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 748,00	1
64	Výplně otvorů	HSV			20 892,00	1
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			33 306,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			117 097,74	3
711	Izolace proti vodě	PSV			48 797,94	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 226,00	0
722	Vodovod	PSV			1 055 228,90	
725	Zařizovací předměty	PSV			216 931,00	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 140,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			95 781,11	3
781	Obklady keramické	PSV			294 293,65	8
783	Nátěry	PSV			636,75	0
784	Malby	PSV			299 383,40	8

799	Ostatní	PSV			9 000,00	0
M21	Elektromontáže	MON			175 821,44	5
M22	Chlazení	MON			542 564,00	
99	Přesun hmot	PSU			66 333,99	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			128 171,75	3
ON	Ostatní náklady	ON			150 300,00	4
Cena celkem					3 730 001,72	57

## Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>22 435,00</b>		<b>2,04000</b>		<b>0,00000</b>
1	310237271RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm s použitím suché maltové směsi	kus	3,00000	1 511,00	4 533,00	0,30451	0,91000	0,00000	0,00000
2	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi, tl. 115 mm	m2	8,50000	992,00	8 432,00	0,10091	0,86000	0,00000	0,00000
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	8,00000	137,50	1 100,00	0,00102	0,01000	0,00000	0,00000
Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu.										
4	SK01	Příčka SDK D+M doplnění opláštění deskou, ocel.kce stávající, 1x oplášt., RBI 12,5mm v trase vodovodního rozvodu	m2	10,00000	837,00	8 370,00	0,02616	0,26000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>2 300,00</b>		<b>0,07000</b>		<b>0,00000</b>
5	411237211R00	Zazdívka otvorů 0,25m2 v klenbě cihlami tl.do 15 cm	kus	1,00000	550,00	550,00	0,07170	0,07000	0,00000	0,00000
6	V01	Dobetonávka prostupu pro trasu stoupaček včetně dodávka o osazení plastových chrániček	ks	5,00000	350,00	1 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 40 Požární ucpávky</b>						<b>43 890,00</b>		<b>0,08000</b>		<b>0,00000</b>
7	713552121R00	Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, stěna	kus	15,00000	2 350,00	35 250,00	0,00189	0,03000	0,00000	0,00000
8	IT01	Protipož.trubní ucpávka EI 60, typu manžeta KNAUF do průměru potrubí 63 mm, strop D+M	kus	20,00000	432,00	8 640,00	0,00246	0,05000	0,00000	0,00000
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
<b>Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>						<b>46 526,00</b>		<b>7,26000</b>		<b>0,00000</b>
9	P01	Podhledy SDK, STAVAJÍCÍ kovová.kce CD. doplnění opláštění 1x deska RFI 12,5 mm	m2	12,00000	635,00	7 620,00	0,01327	0,16000	0,00000	0,00000
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,										
10	P02	Demontáž a zpětná montáž desek kazetového minerálního podhledu rošt ponechán	m2	151,60000	95,00	14 402,00	0,03842	5,82000	0,00000	0,00000
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,										
11	P03	Dodávka desek minerálního podhledu - nahrazení poškozených desek při demontáži 15% demontovaných plo	m2	22,80000	430,00	9 804,00	0,03842	0,88000	0,00000	0,00000
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,										

## Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
12	P04	Podhledy SDK, kovová.kce CD. doplnění 1x deska RF 15mm	m2	30,00000	490,00	14 700,00	0,01327	0,40000	0,00000	0,00000
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,										
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>331 197,05</b>		<b>32,40000</b>		<b>0,00000</b>
13	611425521RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omít.hrubou,hladkou s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	1 803,00	18 030,00	0,04959	0,50000	0,00000	0,00000
14	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	66,30000	238,50	15 812,55	0,00768	0,51000	0,00000	0,00000
15	612403386RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdicí maltou	m	327,00000	191,50	62 620,50	0,01733	5,67000	0,00000	0,00000
16	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	327,00000	609,00	199 143,00	0,06800	22,24000	0,00000	0,00000
17	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady	m2	66,00000	342,50	22 605,00	0,04414	2,91000	0,00000	0,00000
18	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	8,00000	467,00	3 736,00	0,04766	0,38000	0,00000	0,00000
19	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	20,00000	147,50	2 950,00	0,00446	0,09000	0,00000	0,00000
20	PV01	Zahození prostupů po osazení potrubí s použitím suché maltové směsi	ks	28,00000	225,00	6 300,00	0,00355	0,10000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>18 748,00</b>		<b>8,93000</b>		<b>0,00000</b>
21	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého ve spádu k vpusti	m3	3,53600	4 250,00	15 028,00	2,52500	8,93000	0,00000	0,00000
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.										
21a	PK01	Betonový sokl pod pračky rozměr š2,4/hl.0,8/v0,3 včetně bednění a odbednění	m3	0,60000	6 200,00	3 720,00	2,52500	1,52000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>20 892,00</b>		<b>0,54000</b>		<b>0,00000</b>
22	642942111RZ1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 bez materiálu	kus	2,00000	931,00	1 862,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
23	642940012RAA	Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň ocelová tl.zdiva 150, práh dřevěné hladké plně levé včetně kování	kus	2,00000	6 320,00	12 640,00	0,17761	0,36000	0,00000	0,00000
24	642940014RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh dřevěné hladké plně levé včetně kování	kus	1,00000	6 390,00	6 390,00	0,17844	0,18000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami</b>						<b>33 306,00</b>		<b>0,62000</b>		<b>0,00000</b>
25	954312101R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm, RB tl.12,5 mm	m	11,00000	471,00	5 181,00	0,00592	0,07000	0,00000	0,00000
včetně:										
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,										
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,										
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.										
26	954313101R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 200x200 mm, RB tl.12,5 mm	m	20,00000	665,00	13 300,00	0,00870	0,17000	0,00000	0,00000
včetně:										
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,										
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,										
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.										
27	OKS1	Opláštění stoupaček z SDK,2.str.,desky KNAUF Diamant tl.12,5 mm	m2	20,00000	728,00	14 560,00	0,01913	0,38000	0,00000	0,00000
včetně:										
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,										
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,										
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.										
27a	OKS2	D+M rohová ochranná mliníková lišta(pro opláštění stoupaček) h1500mm	ks	5,00000	53,00	265,00	0,01913	0,10000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>117 097,74</b>		<b>0,17000</b>		<b>27,77000</b>
28	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	3,73600	3 945,00	14 738,52	0,00000	0,00000	2,20000	8,22000
29	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	3,00000	43,00	129,00	0,00000	0,00000	0,02551	0,08000
30	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	41,20000	91,70	3 778,04	0,00000	0,00000	0,02000	0,82000

## Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
31	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	18,10	18,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	410,50	410,50	0,00117	0,00000	0,07600	0,08000
33	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,00000	188,00	376,00	0,00054	0,00000	0,27000	0,54000
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
34	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,50000	4 500,00	2 250,00	0,00139	0,00000	1,80000	0,90000
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
35	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	327,20000	155,00	50 716,00	0,00049	0,16000	0,01900	6,22000
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
36	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm	m	2,00000	496,00	992,00	0,00000	0,00000	0,06600	0,13000
37	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % po obkladech	m2	17,00000	94,30	1 603,10	0,00000	0,00000	0,04600	0,78000
38	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	27,85000	191,50	5 333,28	0,00000	0,00000	0,06800	1,89000
39	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	23,60000	119,50	2 820,20	0,00000	0,00000	0,06800	1,60000
40	BK01	Vybourání protupů pro potrubí zeď cihel. , tl. 30 -75cm, MVC	kus	18,00000	429,00	7 722,00	0,00000	0,00000	0,00100	0,02000
41	BK02	Demontáž opláštění SDK desky příčky, kov.kce zachována., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	8,25000	148,00	1 221,00	0,00033	0,00000	0,02198	0,18000
42	BK03	Demontáž opláštění podhledu SDK, kovová kce zachována, 1xoplašť.	m2	42,00000	120,00	5 040,00	0,00033	0,01000	0,01183	0,50000
43	BK04	Vybourání prostupů pro potrubí zeď cihel. , tl. 15 cm	kus	25,00000	190,00	4 750,00	0,00000	0,00000	0,00100	0,03000
44	BK05	Odsekání vnitřních obkladů stěn v trase drážek	m2	85,00000	120,00	10 200,00	0,00000	0,00000	0,06800	5,78000
45	BK06	Prostup stropní konstrukcí (bet. deska na trapez. plechu) rozmer 150/600mm		4,00000	1 250,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>48 797,94</b>		<b>0,33000</b>		<b>0,00000</b>
46	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	82,15000	58,90	4 838,64	0,00021	0,02000	0,00000	0,00000
47	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	84,70000	519,00	43 959,30	0,00368	0,31000	0,00000	0,00000
dvouvrstvá										
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>6 226,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>

## Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
48	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,00000	271,00	1 626,00	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000
		0								
49	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	300,00	600,00	0,00047	0,00000	0,00000	0,00000
		0								
50	VK01	Zaslepení potrubí po demontáži WC, potrubí plastové., D 110 mm	kus	3,00000	250,00	750,00	0,00074	0,00000	0,00000	0,00000
51	VK02	Zaslepení potrubí po demontáži umývadel , plastové potrubí doDN50	ks	13,00000	250,00	3 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>1 055 228,90</b>	<b>0,00000</b>			
52	VV01	Výměna rozvodů vody - viz část ZTI - vodovod	kompl	1,00000	1 055 228,90	1 055 228,90	0,00000	0,00000		
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>216 931,00</b>	<b>0,71000</b>			<b>0,31000</b>
53	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	25,00000	840,00	21 000,00	0,00088	0,02000	0,00000	0,00000
54	725249101R00	Montáž sprchových stěn	soubor	2,00000	2 820,00	5 640,00	0,00045	0,00000	0,00000	0,00000
55	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00	0,00062	0,00000	0,00000	0,00000
56	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	28,00000	161,50	4 522,00	0,00014	0,00000	0,00000	0,00000
57	Z01	Demontáž a zpětná montáž klozetů splachovacích stojících (pro opravy podlah v koupelnách)	soubor	11,00000	690,00	7 590,00	0,00000	0,00000	0,01933	0,21000
58	Z02	Demontáž klozetů splachovacích stojících	kus	3,00000	345,00	1 035,00	0,01800	0,05000	0,00000	0,00000
59	Z03	Demontáž vany masážní včetně příslušenství	soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00000	0,00000	0,09510	0,10000
60	Z04	Demontáž umývadla případně dřezu vč. baterie a sifonu (rušená umývadla)	ks	13,00000	360,00	4 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
61	Z05	Demontáž a zpětná montáž umývadel a výlevků pro výměnu vod. potrubí	ks	49,00000	580,00	28 420,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
62	Z06	D+M sklopná sedačka do sprchy Etac Relax s područkami a podpůrnými nohami nosnost 150kg M4	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
63	Z07	Demontáž vysoké splachovací nádržky WC včetně připojovacího potrubí	kompl	26,00000	320,00	8 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
64	Z08	M+D Sprchová podlahová vpust' včetně sifonu, límeč pro připojení hydroizolace, nerez mřížka		11,00000	1 850,00	20 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
65	Z17	D+M WC stojící splachovací zvýšený (výměně stávajícího WC)	kompl	1,00000	8 300,00	8 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
66	Z18	D+M nerez sprchový žlab dl.75 cm včetně otočného sifonu	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
67	Z19	D+M madlo U kovové k umyvadlu pevné dl.50cm bílé M3	ks	1,00000	590,00	590,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
68	Z20	D+M madlopevné kovové dl.46cm bílé M1	ks	2,00000	590,00	1 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
69	Z21	D+M madlo kovové pravoúhlé 30/60cm kratší pravá část bílé M2	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
70	Z22	D+M sklopné zrcadlo 400/600 mm bílé M5	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
71	Z23	D+M kondenzátní plastová hadice průměr 16mm - odvod kondenzátu od chld.jednotek, včetně uchycení	m	24,00000	30,00	720,00	0,00084	0,02000	0,00000	0,00000
72	55162345.AR	HL132/40 uzávěrka zápachová DN 40 5/4" pro umyvadla a bidety - předpoklad výměny porušných při demontážích	kus	25,00000	340,00	8 500,00	0,00022	0,01000	0,00000	0,00000
73	Z09	Sprchová vanička ref. výrobek Jika Padana rozm.1000/90,bílá,k podezdění včetně sifonu Cubito Pure	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,01100	0,01000	0,00000	0,00000
74	Z10	Sprchová vanička ref. výrobek Jika Padana rozm.900/900,bílá,k podezdění včetně sifonu Cubito Pure	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00	0,02700	0,03000	0,00000	0,00000
75	Z11	Sprchové dveře.vyr.Jika Cubito P 6mm sklo pro vaničku rozm. 1000/1950	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,01500	0,02000	0,00000	0,00000
76	Z12	Sprchový kout.vyr.Jika Cubito P 6mm sklo pro vaničku rozm. 900/900 bílé	kus	1,00000	14 922,00	14 922,00	0,01320	0,01000	0,00000	0,00000
77	Z13	Invalídni umývadlo MIO Jika bez otvoru pro baterii bílé včetně sifonu prostorově úsporného Cubitoi Pure DN40	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00	0,03000	0,09000	0,00000	0,00000
78	Z14	WC nádržka plastová včetně armatury a přípojovacího plastového potrubí vysoko pložená	kus	25,00000	1 050,00	26 250,00	0,01300	0,33000	0,00000	0,00000
79	Z15	Sifon pračkový bílý plastový	kus	3,00000	150,00	450,00	0,00037	0,00000	0,00000	0,00000
80	Z16	D+M umývadlový sifon s pračkovou přípojkou - výměna stávajících sifinů v podkroví pro napojení kond	kus	8,00000	389,00	3 112,00	0,01550	0,12000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>4 140,00</b>		<b>0,10000</b>		<b>0,00000</b>
81	T01	Úprava- zkrácení invalidních dřevěných chodbových madel v místě nových stoupaček	bm	6,00000	690,00	4 140,00	0,01700	0,10000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>95 781,11</b>		<b>0,56000</b>		<b>0,00000</b>
82	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	4,00000	132,50	530,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
83	771575102RW1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x10 cm AD 590(flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmot), RAKO	m2	34,25000	765,00	26 201,25	0,00666	0,23000	0,00000	0,00000
84	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	11,50000	592,00	6 808,00	0,00252	0,03000	0,00000	0,00000
85	771579793R00	Příplatek za vodotěsnou spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	39,95000	12,80	511,36	0,00120	0,05000	0,00000	0,00000
86	PODL02	Dlaždice rozm10/10cm serie Color Two Rako protiskluz R10/B	m2	34,25000	1 562,00	53 498,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
87	PODL01	Dlaždice 33x33 Rako béžová Rako Concept protiskluz R9	m2	14,00000	588,00	8 232,00	0,01780	0,25000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>294 293,65</b>		<b>0,83000</b>		<b>0,00000</b>
88	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	214,10000	45,90	9 827,19	0,00016	0,03000	0,00000	0,00000
včetně dodávky materiálu.										
89	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	233,20000	592,00	138 054,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
90	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	45,00000	33,40	1 503,00	0,00011	0,00000	0,00000	0,00000
91	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	188,60000	9,60	1 810,56	0,00090	0,17000	0,00000	0,00000
92	OK01	Keramická obkladačka 150/150mm barva dle stávajícího obkladu	m2	46,20000	570,00	26 334,00	0,01360	0,63000	0,00000	0,00000
93	OK02	Keramická obkladačka 200/200mm barva dle stávajícího obkladu	m2	204,85000	570,00	116 764,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>636,75</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
94	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	4,50000	141,50	636,75	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>299 383,40</b>		<b>0,75000</b>		<b>0,00000</b>
95	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	2 800,00000	19,10	53 480,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
96	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	2 800,00000	16,50	46 200,00	0,00007	0,20000	0,00000	0,00000
97	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 153,00000	58,40	125 735,20	0,00015	0,32000	0,00000	0,00000
97	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	538,00000	63,90	34 378,20	0,00016	0,00000	0,00000	0,00000
99	M01	Malba omyvatelná ,barva, bez penetr.2x	m2	192,00000	150,00	28 800,00	0,00030	0,00000	0,00000	0,00000
98	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	650,00000	16,60	10 790,00	0,00035	0,23000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>9 000,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
99	O1	Přípomoci pro instalaci zařízení chlazení /prostupy SDK stropy a stěnami, vstup s chráničkou střešní krytinou , D+m konzolí pro jendotky/	kompl	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>175 821,44</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
100	EL01	Přesun trasy osvětlení v SDK v chodbě v podkrovní	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
101	EL02	Elektroinstalace objektu viz část elektro	kompl	1,00000	171 321,44	171 321,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: M22</b>		<b>Chlazení</b>				<b>542 564,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
102	CH01	Chlazení 5.NP viz část chlazení	kompl	1,00000	542 564,00	542 564,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>66 333,99</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
103	PH01	Přesun hmot pro HSV	%	6,00000	5 192,94	31 157,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
104	PH02	Přesun hmot PSV	%	4,00000	8 794,09	35 176,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>128 171,75</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
105	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,50000	745,00	21 977,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
106	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	88,50000	255,00	22 567,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
107	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	29,50000	475,00	14 012,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
108	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	200,00000	44,00	8 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
109	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,50000	341,50	10 074,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
110	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	442,50000	38,00	16 815,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
111	P01	Poplatek za uložení suti	t	29,50000	1 150,00	33 925,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>150 300,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>

### Položkový rozpočet

S:	012023	Kamenická 622 výměna rozvodů vody
O:	012023	Kamenická 622/46
R:	012023	Výměna rozvodů vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
112	ON01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky včetně horních skříněk pro výměnu vod. potrubí	kompl	14,00000	7 500,00	105 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
113	ON02	Denní úklid dotčených prostor, závěrečný úklid objektu po dokončení stavby	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00				
114	ON03	Pomocné práce pro malování dotčených místností - stěhování nabytku, sejmutí poliček a obrazů a pod. vše zpětná montáž za podlaží	kpl	6,00000	3 000,00	18 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
115	ON04	Zakrytí a odkrytí čidel EPS	ks	82,00000	150,00	12 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

<b>Celkem</b>	<b>bez dílů 722 vnitřní vodovod,M21 elektromontáže,M22 chlazení</b>	<b>1 956 387,38</b>
---------------	---	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Název položky		m.j.	množství	dodávka	montáž	celkem
1		2	3	Kč	Kč	Kč
<b>Vodovod - demontáž</b>	<b>Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových</b>		.			
	do DN 25 včetně	m	46		75,00	3450,00
	do DN 50 včetně	m	97		98,00	9506,00
	<b>Demontáž potrubí z plastů</b>		.			
	do DN 25	m	162		32,00	5184,00
	od DN 25 do DN 50	m	53		51,00	2703,00
	<b>Demontáž armatur se dvěma závitů</b>		.			
	závitových do G 1"	kus	2		53,00	106,00
	závitových od G5/4"do G 2"	kus	4		85,00	340,00
	<b>Odpojení a zaslepení stávajících odboček ze stoupaček</b>	kus	80	35,00	67,00	8160,00
	<b>Demontáž armatur výtokových se dvěma závitů</b>		.			
	závitových do G 1/2"	kus	113		65,00	7345,00
	<b>Demontáž armatur výtokových s jedním závitěm</b>		.			
závitových do G 1/2"	kus	183		57,00	10431,00	
			.			
<b>Vodovod - montáž</b>	<b>Montáž potrubí EVO PP-RCT S3.2, SDR7.4 polyfuzně svařované vč. tvarovek z PPR</b>		.			
	Trubka PP-RCT d15 (16x2,2), PN 28	m	288	94,00	182,00	79488,00
	<b>Montáž potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfuzně svařované vč. tvarovek z PPR</b>		.			
	Trubka PP-RCT d20 (20x2,3), PN 22	m	357	98,00	196,00	104958,00
	Trubka PP-RCT d25 (25x2,8), PN 22	m	328	98,00	196,00	96432,00
	Trubka PP-RCT d32 (32x3,6), PN 22	m	112	126,00	205,00	37072,00
	Trubka PP-RCT d40 (40x4,5), PN 22	m	37	153,00	205,00	13246,00
	Trubka PP-RCT d50 (50x5,6), PN 22	m	2	274,00	280,00	1108,00
	Trubka PP-RCT d63 (63x7,1), PN 22	m	26	360,00	280,00	16640,00
	Trubka PP-RCT d75 (75x8,4), PN 22	m	18	570,00	350,00	16560,00
	<b>Potrubí z nerezových trubek k lisování vč. tvarovek</b>		.			
	Trubka 54x1,5	m	14	3180,00	650,00	53620,00
	<b>Ventily a armatury s jedním závitěm</b>		.			
	Kohout vypouštěcí kontrolní VK15	kus	1	119,00	45,00	164,00
	Pračkový (myčkový) ventil ARCO L-80 15/20	kus	15	241,00	45,00	4290,00
	Kulový roháček ARCO A-80 15/10	kus	27	118,00	45,00	4401,00
	Kulový roháček ARCO A-80 15/15	kus	123	118,00	45,00	20049,00
	Kulový kohout zahradní s hadicovým nástavcem 3/4"	kus	1	182,00	49,00	231,00

<b>Ventily a armatury se dvěma závitů</b>			.			
Kulový uzávěr R 250D-32	kus	1	296,00	160,00	456,00	
Kulový uzávěr R 250D-50	kus	4	1249,00	230,00	5916,00	
Kulový uzávěr R 250D-65	kus	1	2300,00	230,00	2530,00	
Kulový kohout R250DS-32	kus	12	978,00	160,00	13656,00	
Regulační uzavírací ventil STAD 20	kus	6	2360,00	160,00	15120,00	
<b>Dodávka a montáž výtokových armatur k zařizovacím předmětům - referenční výrobek JIKA</b>			.			
baterie do sprchového koutu	kus	19	1650,00	250,00	36100,00	
umývadlové baterie páková stojánková	kus	45	1360,00	250,00	72450,00	
umývadlové baterie páková stěnová	kus	9	1390,00	250,00	14760,00	
dřezové baterie stěnová	kus	14	1390,00	250,00	22960,00	
dřezové baterie stojánková	kus	1	1320,00	250,00	1570,00	
výlevková baterie	kus	6	1390,00	250,00	9840,00	
<b>Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi</b>			.			
<b>teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu</b>			.			
Izolace Mirelon vnitřní průměr 18/9mm	m	143	11,00	8,58	2799,94	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 20/9mm	m	227	14,00	10,92	5656,84	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 25/9mm	m	163	19,00	14,82	5512,66	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 32/9mm	m	44	22,00	17,16	1723,04	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 40/9mm	m	20	24,00	18,72	854,40	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 50/9mm	m	4	26,00	20,28	185,12	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 63/9mm	m	50	42,00	32,76	3738,00	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 75/9mm	m	9	59,00	46,02	945,18	
<b>Izolace tepelná z minerálních pouzder s povrch AL</b>			.			
<b>vč. lepicí pásky</b>			.			
<b>teplá voda s cirkulací na povrchu</b>			.			
18/20	m	6	119,00	47,00	996,00	
22/20	m	142	124,00	47,00	24282,00	
28/20	m	88	132,00	49,00	15928,00	
35/20	m	83	147,00	56,00	16849,00	
42/30	m	38	218,00	56,00	10412,00	
54/40	m	18	230,00	64,00	5292,00	
64/40	m	22	289,00	64,00	7766,00	
<b>Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi</b>			.			
<b>studená voda ve stěnách</b>			.			
Izolace Mirelon vnitřní průměr 18/6mm	m	196	7,00	5,46	2442,16	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 20/6mm	m	68	11,00	8,58	1331,44	
Izolace Mirelon vnitřní průměr 25/6mm	m	92	14,00	10,92	2292,64	

<b>Příslušenství</b>						
uložení potrubí v instalačních šachtách	kpl.	1	7200,00	9500,00	16700,00	
tlačková hadice pro stojánkové baterie PN10 - 0.4 m	kus	92	42,00	35,00	7084,00	
tlačková hadice pro WC PN10 - 0.4 m	kus	27	42,00	35,00	2079,00	
Plastové příchytky potrubí	kus	109	28,00	39,00	7303,00	
<b>Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce</b>						
konstrukce pevného bodu	kus	10	210,00	150,00	3600,00	
konstrukce kluzného uložení	kus	56	240,00	150,00	21840,00	
<b>Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závít. tyče</b>						
pro tr. d16	m	16	87,00	67,86	2477,76	
pro tr. d20	m	214	87,00	67,86	33140,04	
pro tr. d25	m	156	96,00	74,88	26657,28	
pro tr. d32	m	106	108,00	84,24	20377,44	
pro tr. d40	m	34	128,00	99,84	7746,56	
pro tr. d50	m	2	167,00	130,26	594,52	
pro tr. d63	m	4	167,00	130,26	1189,04	
pro tr. d75	m	18	196,00	152,88	6279,84	
Drobný materiál	soubor	1	12000,00	9360,00	21360,00	
<b>Tlaková zkouška vodovodního potrubí</b>						
do DN 50 včetně	m	1143		6,00	6858,00	
nad DN 50	m	18		6,00	108,00	
<b>proplach a desinfekce potrubí</b>	m	1161		17,00	19737,00	
<b>Přesun hmot vnitrostaveništní</b>						
v objektech výšky do 24 m	%	5		10049,80	50249,00	
<b>CELKOVÁ CENA VODOVOD</b>			.	<b>1 055 229 Kč</b>		

Výkaz výměr oceněný klimatizačního zařízení na akci Centrum geriatrické péče, Kamenická 46, Praha 7.

SO :	STAVEBNÍ OBJEKT - Centrum geriatrické péče, Kamenická 46, Praha 7.		
Profese:	D.1.4.b	Zařízení vzduchotechniky - Chlazení - Zn. CJB-FY23/1178	

Položka		Název položky	Výměra		Ceny v Kč		
SO	Pof.č.	Výkaz výměr	počet	měr. jed	Jednotková cena	Dodávka celkem	montáž/MJ cena
		<p><b>OBECNÉ USTANOVENÍ K OCENĚNÍ VÝKAZŮ VÝMĚR</b></p> <p>Jednotlivé položky výkazu výměr budou oceněny tak, že zahrnou veškeré náklady na dodávky a montážní práce nutné pro dokonalé, funkční a bezvadné provedení díla, včetně všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukcí, přípravků a zařízení i těch, které do díla nebudou zabudovány a včetně všech nutných plnění a služeb. Bude se jednat zejména o náklady za dopravné, na skladování, dále o náklady spojené s odpadovým hospodářstvím (shromažďování, třídění a likvidace odpadů vzniklých při provádění prací), náklady na pomocné pracovní lešení a jiné konstrukce (např. ochranné a omezující vliv stavby na okolí), náklady na pronájem veřejných ploch a další. Jednotlivé položky dále zahrnují náklady na veškeré potřebné prostupy ve vnitřních SDK a zděných konstrukcích. Dále položky obsahují stavební připravenosti pro montáže instalací a zařízení, jako např. drážky včetně jejich začištění a případné protipožární utěsnění, nosné a úložné konstrukce a přesun hmot veškerých konstrukcí. Součástí položek budou i nápisy a označení, předepsané bezpečnostními či provozními normami a předpisy.</p> <p>Výměry jsou ve výkazu výměr stanoveny jako „čisté“, odečtené z výkresové dokumentace. Ocenění položek musí obsahovat veškeré nutné přířezy a prořezy materiálů a prvků zabudovaných do stavby.</p> <p>viz. Tzp montáž klimatizačního zařízení.</p> <p><b>Toto zařízení musí montovat subjekt s odborností pro dané zařízení s certifikací.</b></p>					
		<b>Zařízení č 1 Chlazení místností ve 4np.</b>					
1	1.1	<p>Venkovní kompresorová kondenzační jednotka miniVRF typu <b>PUMY-SP112 YKM</b> s invertorem, pro chlazení a sezonní přitápění, ekologické chladivo R410A, Chladicí výkon / topný výkon (kW): 12,5 / 14,0 Příkon chlazení / topení (kW): 3,1/ 3,17 EER/SEER // COP/SCOP: 4.03/6.61 // 4.42/3.98 Hladina akustického tlaku OU (dB(A)): 52 až 54 Objemový průtok vzduchu (m3/h): 4 600 Max. délka vedení s přípojovacím boxem (m): 120 Max. výškový rozdíl rozdělovač/vnitřní jednotky (m): 15 / 12 Průměr připojení chladiva kap./plyn (mm): 10 / 16 Zdroj napětí (V / fáze / Hz): 380-415 / 3+N / 50 Provozní el.proud chlazení / topení (A): 4.46 / 4.86 Doporučená velikost jištění (A): 16 /3 / C Rozměry jednotky (Š x H x V) (mm): 1050/330+30/981 Hmotnost (kg): 94</p>	1	ks	145 600	145600	18500
	1.2	<p>Vnitřní nástěnná jednotka <b>MSZ-AP15VGK</b> Chladicí výkon 1,5 kW (0,8 kW - 2,1 kW) Topný výkon 1,7 kW (0,9 kW - 2,4 kW) Průměr připojení chladiva kap./plyn (mm) 6 / 10 Obj. průtok vzduchu IU (m3/h) nízký 210 - vysoký 330 Hladina akustického tlaku 21 až 35 dB(A) Vnitřní jednotka je bez čerpadla kondenzátu Součástí dodávky je IR ovladač a WiFi adaptér pro vzdálenou správu – <a href="http://www.melcloud.com">www.melcloud.com</a></p>	7	ks	12 920	90440	14700

Výkaz výměr oceněný klimatizačního zařízení na akci Centrum geriatrické péče, Kamenická 46, Praha 7.

SO :		STAVEBNÍ OBJEKT - Centrum geriatrické péče, Kamenická 46, Praha 7.					
Profese: D.1.4.b		Zařízení vzduchotechniky - Chlazení - Zn. CJB-FY23/1178					
Položka		Název položky	Výměra		Ceny v Kč		
SO	Pof.č.	Výkaz výměr	počet	měr. jed	Jednotková cena	Dodávka celkem	montáž/MJ cena
	1.3	Vnitřní nástěnná jednotka <b>MSZ-AP25VGK</b> Chladicí výkon 2,5 kW (0,9 kW - 3,4 kW) Topný výkon 3,2 kW (1,0 kW - 4,1 kW) Průměr připojení chladiva kap./plyn (mm) 6 / 10 Obj. průtok vzduchu IU (m3/h) nízký 294 - vysoký 522 Hladina akustického tlaku 19 až 36 dB(A) Vnitřní jednotka je bez čerpadla kondenzátu Součástí dodávky je IR ovladač a WiFi adaptér pro vzdálenou správu – www.melcloud.com,	1	ks	13 620	13620	2100
	1.4	Branch box <b>PAC-MK34 BC</b> rozbočovač pro 3 vnitřní jednotky	1	ks	25 964	25964	6500
	1.5	Branch box <b>PAC-MK54 BC</b> rozbočovač pro 5 vnitřních jednotek	1	ks	26 940	26940	6500
	1.6	Filtr <b>MAC-100FT-E</b> Čtyřvrstvý plazmový filtr Connect, přídatný filtr pro čištění vzduchu, instalace na přívod vzduchu do zařízení.	8	ks	1 750	14000	4000
	1.7	Konektor pro vnitřní jednotku <b>MAC-1710RA-E</b> Pro připojení okenního kontaktu ,kabel délky 10m	8	ks	690	5520	5600
	1.8	Cu potrubí chladiva plyn/kapalina - 9,52/15,88 včetně izolace a El. kabelu	8	bm	690	5520	4000
	1.9	Cu potrubí chladiva plyn/kapalina - 6,35/ 9,52 včetně izolace a El. kabelu	46	bm	530	24380	15600
	1.10	Okenní elektrokontakt	8	ks	860	6880	16900
<b>2</b>		<b>Zařízení č.2. Pomocný a doplňkový materiál,doprava elementů a lompexní zkoušky systému.</b>					
	2.1	Závěsy potrubí a montážní materiál.	1	kpl	7 500	7500	15400
	2.2	Doplnění chladiva R410A do systému +3,7kg,	4	kg	4 800	19200	19500
	2.3	Doprava venkovní klimajednotky nad střechu. <i>Rozměry jednotky (Š x H x V) (mm): 1050/330+30/981 , váha 94kg.</i>	1	ks	14 500	14500	13200
		<b>VZT zařízení celkem bez DPH:</b>				<b>400064</b>	<b>142500</b>

## REKAPITULACE NÁKLADŮ

	1.2023	Centrum geriatrické péče, Kamenická 46, Praha 7.
Profese:	D.1.4b	Vzduchotechnika
DODÁVKA:		400 064 Kč
MONTÁŽ:		142 500 Kč
<b>CELKEM D + M:</b>		<b>542 564 Kč</b>
DPH 15% z		
<b>DPH CELKEM</b>		<b>0 Kč</b>
<b>Cena celkem vč.DPH</b>		<b>542 564 Kč</b>

název akce: 1PP a 5NP

objekt: Kamenická 46

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			14 943
2	doprava dodávek	3,60	14 943	538
3	přesun dodávek	1,00	14 943	149
4	materiál elektromontážní			16 024
5	prořez	5,00	6 215	311
6	materiál podružný	3,00	16 024	481
7	elektromontáže			35 895
8	PPV pro elektromontáže	6,00	52 710	3 163
9	dodávky celkem			15 481
10	materiál+výkony celkem			56 023
11	ostatní náklady			60 480
12	NAKLADY hl.III celkem			131 983
13	zařízení staveniště	7,00	131 983	9 239
14	PV/ narušení dopravy	5,00	131 983	6 599
15	NAKLADY hl.VI celkem			15 838
16	kompletační činnost			10 000
17	revize			8 500
18	investorská činnost			5 000
19	NAKLADY hl.XI celkem			23 500
21	NAKLADY hl.I celkem			
22	CENA bez DPH (Kč)			171 321

název akce: IPP a 5NP  
objekt: Kamenická 46

## Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>					
1	sví BRSB 4x12 LED 3000 K kryt opál PMMA IP40 pr285	ks	10,00	850,00	8 500
2	rozvodnice dle specifikace	ks	1,00	6443,00	6 443
<b>součet</b>					<b>14 943</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>					
3	vodič CY 4 /H07V-U/	m	10,00	25,00	250
4	kabel CYKY 2x1,5	m	10,00	25,00	250
5	kabel CYKY 3x1,5	m	40,00	35,00	1 400
6	kabel CYKY 4x1,5	m	15,00	45,00	675
7	kabel CYKY 5x1,5	m	10,00	55,00	550
8	kabel CYKY 3x2,5	m	60,00	32,00	1 920
9	kabel CYKY 5x4	m	18,00	65,00	1 170
10	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	4,00	85,00	340
11	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	4,00	22,00	88
12	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	2,00	22,00	44
13	krabice přístrojová KPR68	ks	31,00	33,00	1 023
14	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V	ks	15,00	35,00	525
15	lišta vkládací LHD 20x20	m	15,00	15,00	225
16	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		11,00	128,00	1 408
17	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	11,00	117,00	1 287
18	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	11,00	65,00	715
19	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	11,00	35,00	385
20	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		6,00	128,00	768
21	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	6,00	117,00	702
22	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	65,00	390
23	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00	35,00	210
24	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	6,00	146,00	876
25	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00	65,00	390
26	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	8,00	46,00	368
27	jistič LTE-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/6kA	ks	1,00	65,00	65
<b>součet</b>					<b>16 024</b>
<b>Elektromontáže</b>					
28	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	10,00	22,00	220
29	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	10,00	38,00	380
30	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	40,00	38,00	1 520
31	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	15,00	38,00	570
32	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	10,00	38,00	380
33	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	60,00	38,00	2 280
34	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	18,00	58,00	1 044
35	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	24,00	350,00	8 400
36	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm <sup>2</sup>	ks	10,00	250,00	2 500
37	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	4,00	58,00	232
38	krabice přístrojová bez zapojení	ks	18,00	38,00	684
39	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	15,00	35,00	525
40	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	15,00	38,00	570
41	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	2,00	310,00	620
42	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	6,00	290,00	1 740
43	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	7,00	350,00	2 450
44	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	10,00	720,00	7 200
45	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,00	580,00	580
46	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	4000,00	4 000
<b>součet</b>					<b>35 895</b>
<b>Ostatní náklady</b>					
47	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	5,00	280,00	1 400
48	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	3,00	350,00	1 050
49	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,90m	ks	3,00	480,00	1 440
50	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	33,00	480,00	15 840
51	vysekání rýhy/zed' cihla/pod strop hl.30mm/š.30mm	m	135,00	105,00	14 175
52	vysekání rýhy/zed' cihla/pod strop hl.30mm/š.70mm	m	15,00	125,00	1 875
53	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	105,00	138,00	14 490
54	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	15,00	238,00	3 570
55	omítka hladká rýhy ve stropě do 30mm vč.malty MV	m	30,00	138,00	4 140
56	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	10,00	250,00	2 500
<b>součet</b>					<b>60 480</b>

6 215

## Soupis položek

### Specifikace nového rozváděče 1PP

1	Rozvodnice KLV, pod omítku, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 1, modulů 14	KLV-12UPS-F	ks	1	1 589,00	1 589,00
2	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =25A	PF6-25/4/003	ks	1	1 385,00	1 385,00
3	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =10A	PL7-B10/1	ks	3	293,00	879,00
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =16A	PL7-B16/1	ks	5	518,00	2 590,00
<b>součet</b>						<b>6 443,00</b>

Zakázka **Kamenická 46** výměna rozvodů vody chlazení 5NP

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>223 960</b>	
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>223 960</b>	
1.	005121040.R	Zařízení staveniště	%	1,5	3 730 002	55 950	RTS
<i>Plný popis: Nutná instalace el. staveništního rozvaděče s měřením spotřebované el.energie, instalace podružného vodoměru.</i>							
2.	005123010.R	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	1,0	3 730 002	37 300	RTS
<i>Plný popis: ztížené zásobování stavby</i>							
3.	005122101.R	Provoz investora	%	2,0	3 730 002	74 600	RTS
<i>Plný popis: práce budou probíhat za přítomnosti nájemníků, dům je obydlen</i>							
4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	%	0,7	3 730 002	26 110	RTS
<i>Plný popis:</i>							
5.	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soub.	1,0	15 000	15 000	RTS
<i>Plný popis: návrh dopravního optření, projednání s úřady, osazení dopr. značení, jeho údržba, demontáž</i>							
6.	005211040R	Užívání veřejných plocha a prostranství	soub.	1,0	15 000	15 000	
<i>Plný popis: zábor komunikace před objektem, předpoklad 30dni 20m2 (předpoklad 13Kč/m2/den)</i>							